

Beantwoording vragen Nota van Inlichtingen II Afvaldiensten:

**Vraag 1 :**

Vraag 35: Uw antwoord is gelijk aan de stukken in het aanbestedingsdocument, namelijk:

Per onderneming mag één Inschrijving worden ingediend, hetzij zelfstandig, hetzij in een combinatie, hetzij in een hoofd-/onderaannemer constructie;

Van één concern mogen slechts meerdere ondernemingen zich inschrijven (zelfstandig, in combinatie, of als hoofd-/onderaanneming), indien zij op verzoek van de Opdrachtgever kunnen aantonen dat zij ieder de Inschrijving onafhankelijk van de andere Inschrijvers, waaronder de Inschrijvers die deel uitmaken van hetzelfde concern, hebben opgesteld, en de vertrouwelijkheid hierbij in acht hebben genomen.

Reisswolf Scheemda is, sinds kort, onderdeel van PreZero en daarmee onderdeel van één concern (optie 2). Is het daarnaast ook toegestaan dat Reisswolf Scheemda, als onderaannemer inschrijft bij een andere onderneming, niet zijnde het eigen concern, optie 1?

Oftewel mag Reisswolf Scheemda tweemaal inschrijven? Eenmaal als onderdeel van het (eigen) concern en eenmaal als onderaannemer bij een ander concern dan het eigen?

**Antwoord:**

Nee er mag maar één maal ingeschreven worden door een partij. Of eenmaal als onderdeel van het concern of eenmaal als ondernemer bij een ander concern dan eigen.

**Vraag 2:**

Wat is de samenstelling van GFT en kunnen er foto's beschikbaar worden gesteld

**Antwoord:**

GFT betreft Groente fruit en tuinafval.

**Vraag 3 :**

Er wordt diverse keren aangegeven dat er een nieuw prijzenblad en overzicht per locatie wordt verstrekt. Wij gaan er van uit dat indien er nog vragen over zijn deze alsnog gesteld mogen worden.

**Antwoord:**

Er is aangegeven dat er spoedig een nieuwe prijzenblad en overzicht wordt verstrekt. Er kan allen een vraag gesteld worden als er onduidelijkheid is over het invullen van het prijzenblad tot 28 januari.